Приказ                             Боерык

«21» ноября 2017 год       № 116

О реализации плана мероприятий Экспертного совета по информации системы образования и

воспитания при Временной комиссии Совета Федерации по развитию информационного общества

на 2017/2018 учебный год

В соответствии с письмом председателя Временной комиссии Совета Федерации по развитию

информационного общества от 18.10.2017 №66-02.308/ЛБ в целях реализации плана мероприятий

Экспертного совета по информации системы образования и воспитания при Временной комиссии

Совета Федерации по развитию информационного общества на 2017/2018 учебный год (далее –

Экспертный совет) приказываю:

1. Назначить куратором от МБОУ «Нижне-Качеевская ООШ» в Экспертный совет

заместителя директора по воспитательной работе Колбасову Л.Н.

2. Назначить ответственным за техническую сторону в Экспертный совет – учителя

информатики Тихонову О.В.

3. Куратору Колбасову Л.Н. –ЗДВР  обеспечить добавление соответствующей информации на

сайте Экспертного совета www.Единыйурок.рф (раздел «Экспертный совет» - под блоком

приветствия председателя Экспертного совета поле «Форма для добавления информации о

кураторах ЭС в образовательных учреждениях, органов власти и муниципалитетов»)

4. Куратору организовать семинар для сотрудников организации с целью информирования их

о создании Экспертного совета и вовлечении в деятельность Экспертного совета.

5. Куратору организовать централизованную подписку сотрудников образовательной

организации на новости Экспертного совета (через сайт www.Единыйурок.рф.).

6. Куратору обеспечить участие педагогического состава или ответственных лиц в указанных

в Приложении №1 мероприятиях Экспертного совета

7. Комиссии по распределению доплат и надбавок, стимулирующего характера учитывать

деятельность педагогов в работе Экспертного совета.

8. Информацию для контроля:

о количестве участников мероприятий Экспертного совета направлять на электронный адрес:

Imc.Alk@tatar.ru в конце каждого месяца квартала согласно Приложению №2.

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Колбасову Л.Н.

Директор школы:   /Краснова И.А./

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

“ТҮБӘН КӘЧИ  ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ”

422889, Түбән Кәчи , Үзәк  ур., 100

______________________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕ-КАЧЕЕВСКАЯ  ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛЬКЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422889, с.Нижнее Качеево, ул. Центральная, 100

______________________________________

тел.(884346)7-46-94,  факс (884346)7-46-94

mailto:Imc.Alk@tatar.ru